CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Deus Seja Louvado
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº 80/2025

Senhor Presidente,

Considerando que no dia 19 de abril do corrente ano foi inaugurado o Mercado
União, na esquina da Avenida José Augusto de Carvalho com a Rua Aristides Barros
de Aguiar, Jardim Centenário;

Considerando que o atual proprietário trabalhou 16 anos nesse mesmo
Supermercado, o viu crescer, mas pelo destino o mesmo foi vendido ao Iquegami
Supermercados;

Considerando que no dia 19 de abril renasceu esse empreendimento, carregando o
mesmo nome, o mesmo carinho, a mesma paixão;

Considerando que a inauguração do Mercado é uma realização pessoal do Sr.
Jonathan Gustavo dos Santos, e que certamente atenderá seus clientes amigos com
o mesmo carinho dedicação e o conduzirá com maestria;

SOLICITO à MESA, nos termos regimentais, que dê ciência ao Sr. Jonathan Gustavo
dos Santos, proprietário do MERCADO UNIÃO, de uma MOÇÃO DE APLAUSOS E
CONGRATULAÇÕES, pois tal situação orgulha o bebedourense e contribui
enormemente para o desenvolvimento do comércio local, reforçando o
compromisso com a população bebedourense.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 19 de maio de 2025.

DRA. IVANETE XAVIER DE OLIVEIRA
VEREADORA LIDER PSD

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
15

97
/2

02
5

-
19

/0
5/

20
25

 -
 1

4:
27

 -
 2

1N
0-

M
W

2V
-R

N
H

F
-B

5R
K

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 19 de maio de 2025

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=21N0MW2VRNHFB5RK, ou vá
até o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 21N0-MW2V-RNHF-B5RK

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
15

97
/2

02
5

-
19

/0
5/

20
25

 -
 1

4:
27

 -
 2

1N
0-

M
W

2V
-R

N
H

F
-B

5R
K

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=21N0MW2VRNHFB5RK
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 21N0MW2VRNHFB5RK
		2025-05-19T14:28:13-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura